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En försäkring är silver 
En försäkring ger ekonomisk trygghet, men 

det är aktsamhet och kunskap som förhindrar 

olyckor. Framför allt kunskap. 

Därför stödjer Holmia Svenska Simförbun

dets simskoleverksamhet. Vi vill att landets alla 

simklubbar ska kunna fortsätta att lära barn att 

simma och handskas med vatten. 

En försäkring är silver. Simkunskap är guld. 

Holmia 
Huvudsponsor för Svenska Simförbundets simskoleverksamhet. 

Om du har frågor om Holmias försäkringar är du välkommen att ringa oss på 08-753 75 00. 



Någon vanlig ledande artikel är inte det här. Jag vill med den 
förmedla ett viktigt budskap till dig som prenumerant och/eller 
läsare av tidningen SIMSPORT. Fr o m 1999 byter Svenska Sim
förbund producent av tidningen. Normalt skulle det passera utan 
att du skulle behöva bekymra dig det minsta. Tyvärr blir det inte 
så den här gången. Anledningen är att trots att SSF enligt avtalet 
med förlaget har rätt att få tillgång till registret över våra prenu
meranter så vägrar förlaget att lämna ut registret till oss. Ett inte 
bara avtalsvidrigt utan också ett mycket tråkigt sätt att avsluta 
vår affärsrelation. Men så är det och så vill tydligen PIR 87 ha 
det. Så vi vet helt enkelt inte vem du som prenumerant är. Och 
det ställer tyvärr till stora bekymmer för dig och för oss. Jag vill 
att du ska drabbas så lite som möjligt. 

Jag vill därför att vi gör vad vi kan för att du ska få tillgång till 
den nya SIMSPORT från starten. SIMSPORT i sin nya form kom
mer ut med sitt första nummer i februari. Jag är övertygade om 
att SIMSPORT får en utformning som gör att du gärna vill ha den 
hem i brevlådan från första numret. SIMSPORT kommer att all
sidigt täcka svensk simsport. Du kommer att möta både simning, 
simhopp, vattenpolo, konstsim, masters och motion. SIMSPORT 
ska spegla simsporten med fokus på vad som händer i Sverige 
men också internationellt. Det senare perspektivet är viktigt med 
tanke på allt som händer där ute och att det är där vi har en viktig 
del av vår konkurrens. Ambitionen är också att SIMSPORT ska 
vara ett debattforum där vi kan diskutera för oss och simsporten 
viktiga frågor. 

För att vi ska få reda på vem du är och därmed kunna nå dig med 
både ytterligare information och med SIMSPORT i fortsättningen 
vill jag be dig om följande. Skriv namn och adress på ett kort 
eller i ett brev, märk det "SIMSPORT" och skicka det till . 

Matsson Reklam och Information 
Torggatan 8 
852 32 SUNDSVALL 

Du kommer sedan att få möjlighet att prenumerera på nya SIM
SPORT och kommer inte att missa något nummer. 

Vi ses i februari i nya SIMSPORT dit du ska vara hjärtligt väl
kommen som prenumerant, läsare och medarbetare! Men du: Hör 
av dig! 

Jan Nordlund 

SIMSPORT nr 1 2 • 98 
5 



6 

Denna text var tänkt som ett lycka till 
inför framtiden. Tyvärr gör Jan Nord
lunds ledartext på sidan fem att denna 
text måste få ett annat innehåll. 

Texten i ledaren är inte bara ett grovt 
påhopp på ett antal personer som under 
många år arbetat, ofta på sin fritid, med 
simningens bästa för ögonen. Den far 
också ovarsamt fram med sanningen. 

Det finns ett avtal som reglerar fram
ställningen av tidningen Simsport. Enligt 
vår uppfattning har vi hållit avtalet me
dan Svenska Simförbundet brutit mot det 
på flera väsentliga punkter. 
Det finns också muntliga avtal som inte 
heller fullföljts av Simförbundet. 

När det gäller prenumerationsregist
ret så utelämnar Jan Nordlund i sin le
dartext, av förklarliga skäl, de fakta som 
gjort att förlaget inte med automatik 
kunnat lämna över registret till förbun
det. 

Redan i augusti togs kontakt med för
bundet för a~t diskutera en smidig över
lämning av prenumeranter, annonsörer 
mm. Därefter har vi, vid ett flertal tillfäl
len, sökt kontakt för att få en lösning till 
stånd. Inte förrän i november återkom 
förbundet och då med krav om ett ome
delbart överlämnande av nämnda regis
ter. Under den tid som förflutit har sim
ningen förlorat många läsare eftersom 
dessa inte har kunnat förnya sina pre
numerationer. Givetvis ställde sig förla
get villigt att omedelbart ställa registret 
till SSFs förfogande när tidigare oklar
heter, bl a en obetald faktura från april 
gällande en gemensam prenumerations
kampanj, hade reglerats. 
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Trots flera försök att få en diskussion till 
stånd har Simförbundets styrelse valt att 
förhala och förhindra att en överenskom
melse skulle kunna nås. 

Detta har nu inneburit att vi blivit 
tvungna att till tingsrätten lämna in en 
stämningsansökan mot Simförbundet. Ett 
mycket tråkigt sätt att avsluta en mång
årig relation. 

Styrelsens hantering av tidningen Sim
sport har under åren lämnat mycket öv
rigt att önska. Redaktionen har vid ett 
flertal tillfällen bett styrelsen om klara 
mål med tidningen. Oklarheten från sty
relsens sida har gett utrymme för ett 
stort antal "tyckare" att påverka tidnin
gens utformning. Vi är inte stolta över 
den produkt vi lyckats skapa. Resurserna 
har varit otillräckliga, målet oklart och 
antalet 'förståsigpåare" för många. 
Det är ju glädjande att man nu, när man 
beslutat byta producent, tycker att tid
ningen är värd att satsa på. Enligt styrel
seprotokoll har det avsatts 300.000 kro
nor under 1999 för tidningen. 

SSFs styrelse har, under Jan Nordlunds 
ledning, de senaste nio månderna hante
rat.fiera ärenden på ett mycket oskickligt 
sätt. 

För att nå egenframgång har man 
ägnat sig åt rena personangrepp vilket 
inte stärker känslan av trovärdighet och 
seriositet hos en förbundsstyrelse. 

Nu är det årsmötet och de utsedda revi
sorerna som har att granska styrelsens 
förvaltning för 1998. Det skall bli en 
mycket intressant läsning. 

Sanningen hinner som bekant alltid 
ikapp den som sprider dunkla budskap. 

Thomas Jansson 
vd PIR87 AB 



P ST IR 
90 2090-0 

D nish lnt ,nation I im 
VERBENS T&H NE 

Giv dine sv0mmere muligheden for at vrere med til: Verdens St0rste strevne i 3 
sv0mmehaller på samme tid i Esbjerg, Danmark den 14. 16. maj 1999 ! 

Spamdende ting til stmvnet: 
• 8 årgangsgrupper - 832 medaljer skal uddeles! 
• Tyskland, Holland, Belgien, England, Sverige, Norge, Frer0erne, Frankrig, Finland, 

0strig, Schweiz, Luxemburg og Danmark er indbudt. _ 
• Afvikles i 3 sv0mmehaller - Frelles finaler om aftenen i Sv0mmestadion Danmark. 
• Heatvinderprremier i alle ca. 1400 heat. 
• Deltagerdiplom til alle + Diplom til alle finaledeltagere. 
• 3 hele strevnedage. 
• Busk0rsel mellem de 3 sv0mmehaller og skolerne. 

Her kan hele klubben med alle årgangene tage af sted sammen ! 

Information: Hans Henrik Glavind, Januarvej 13, 6705 Esbjerg 0, Tlf. +45 45160123 
Fax: +45 75160128-E-mail:glavind@post2.tele.dk-www.swim.dk/sgi 

Sidste år: 1600 deltagere - 8500 starter - 7 nationer 
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Säsongens första deltävling i World Cup-kaval
kaden avgjordes i Rio de Janeiro, Brasilien. Sim
sports korrespondent, Leif Hultgren, var på plats 
och vill trots otillfredsställande telefonförbindelse 
ge Simsports läsare en så riktig bild över täv
lingarna som möjligt. 

Gnällspikar 
Hultgren rapporterar att tävlingarna började lördag den 
21 november. Vädret var bästa tänkbara för den här 
typen av verksamhet, 28°C och strålande solsken. 
Vattnet i bassängen höll cirka 27°C och det var upplagt 
för rekord. Det förekom klagomål från vissa kverulanter 
men mitt intryck är ändå att det var ett bra genomfört 
arrangemang. 

Första guldet till Brasilien 
Första grenen var 1 00m frisim där bland andra hemma
favoriten, Gustavo Borges, hade tagit sig till final. Mot 
honom ställdes gamle rivalen Fernando Scherer. Det blev 
ett mycket spännande lopp som kunde sluta precis hur 
som helst. Borges simmade på 48,33 och tog hem segern 
i grenen med Argentinas Jose Martin Meolans på en and
raplats med tiden 48,94. Scherer kom först på tredje
plats. 

Johanna tillbaka 
Hur var det med de svenska insatserna Leif? 
-Sverige har trots en mycket liten trupp lyckats ganska 
bra. Jag tänker då främst på Johanna Sjöberg som med 
bara sex hundradelars marginal tog guld på 100m fjä
rilsim. En oerhört stark simning tycker jag. 
Johanna Sjöberg har varit lite offside det sista. Har du 
några kommentarer till detta Leif? 
-Ja, Johanna har ju varit ojämn på sistone men i och med 
sitt guld här nere visar hon att hon är tillbaka. Hon har ju 
tränat väldigt hårt och det betalar sig nu genom medaljen 
och ett förstärkt självförtr~ende, konstaterar Hultgren. 

Nästa Isakssons 
Vidare har Patrik Isaksson gjort bra ifrån sig och tog sil
ver på 50m bröstsim med tiden 28,21. Tysklands Jens 
Kruppa tog guldet med 28,06. Det var mycket jämnt 
mellan de båda men Isaksson räckte tyvärr inte riktigt till 
och fick nöja sig med silver - 15 hundradelar efter 
Kruppa. 
-Ja, det är riktigt. Men jag hade faktiskt väntat mig mer 
från Patriks sida. Nu har vi knappt tre veckor till kort
hane-EM i Sheffield och då får vi hoppas att Isaksson 
visar var skåpet ska stå, säger Leif Hultgren. 

Med iskall kyla 
Vi har förstått att Ian Thorpe är en taktisk kille. Kan du 
berätta lite om de lopp han var med i? 
-Självklart vill jag att Simsports läsare ska känna sig som 
om de var där. På herrarnas 400m frisim stod världsre
kordhållaren Ian Thorpe på startpallen tillsammans med 
bland annat Luiz Lima och Yann de Fabrique. Här hand
lade det om kattens lek med musen. Thorpe hade total 
kontroll över situationen. Han lät sina konkurrenter kom-

ma förbi men aldrig så att slutsegern hotades. Vid första 
200 metrarna låg han trea med 1.55,18. De sista 200 
metrarna skruvade han upp tempot och passerade både 
Lima och de Fabrique. Sluttiden blev 3.46,28 - nio 
tiondelar före tvåan Luiz Lima. En föreställning av och 
med Ian Thorpe, Australien, i huvudrollen, refererar 
alltså Leif Hultgren direkt från Rio. 

Publiksport där men inte här 
Medan vissa som var i Rio vaknade med baksmälla, 
ägnade sig vi andra åt en uppfriskande morgonpromenad 
på Copacabana. Andra dagen var lite svalare, dock ej 
från medias sida. Simning är Brasiliens tredje populä
raste idrott. Följaktligen speglar detta medias bevakning 
av evenemanget. Antalet tittare i Brasilien beräknades 
till mellan 30 och 40 miljoner personer. 

Strålande Rolph 
Höjdpunkter som är värda att belysas är Susan Rolphs 
promenadseger på 100m frisim. Susan hade tagit sig till 
final tillsammans med huvudkonkurrenterna Johanna 
Sjöberg, Katrin Meissner och Richelle Fox. Rolph drog 
iväg från början och efter 50 meter var det aldrig någon 
tvekan om vem som skulle ta hem segern. Tiden 56,03 
räckte till en fjärdeplats som blev Johannas resultat. 
Rolph tog guld med 54,61. 

Giganternas kamp 
Så småningom blev det dags för 200m frisim. En gren 
med Borges, Thorpe och de Fabrique på pallarna. Det 
var upplagt för en gastkramande uppgörelse främst mel
lan Borges och Thorpe. Startsignalen gick och simmarna 
i vattnet. Man riktigt kände kämpaglöden från kombat
tanterna upp till läktaren. Båda simmarna låg ungefär 
lika med ett litet övertag för Borges både första och 
andra sträckan. Thorpe segade sig upp jämsides inför 
sista längden. Nu gällde det vem som hade mest krafter 
kvar - han skulle ta hem segern. Armtag för armtag och 
Thorpe tog sig förbi Borges som till slut blev tvåa med 
tiden 1.47,42. Thorpe vann på 1.46,26. 

Sydamerikanskt rekord 
Annars var det ganska tunnsått med sensationer på herr
sidan förutom ett nytt sydamerikanskt rekord på 1.500m 
frisim. Rekordet sattes av hemmasimmaren Luiz Lima 
med 14.57,87. 

Delad ledning 
För Johanna Sjöberg innebär hennes prestationer i fjä
rilsimmet att hon delar ledningen i den kategorin till
sammans med Richelle Fox från USA 

På grund av teknisk blamage kan vi tyvärr inte publicera de 
bilder Simsports korrespondent, Leif Hultgren, skickat från 
tävlingarna. 
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Halmstad 
- det är platsen på sommaren 

I Getinge och Oskarström 
kan vi erbjuda dig sommarläger. 

Här finns träningsplaner, idrottshallar, utomhus
bad i 50-metersbassäng. Logi, mat och fritids
aktiviteter samlade på ett och samma ställe. 
Och du, vi lovar också att vi är synnerligen 
prisvärda. Testa oss! 
230 kronor/person för helpension inkl. 
planhyra, inträde till bad m.m. 

Vill du veta mera? Ring 035-13 77 29 
eller faxa 035-15 75 18 

HAIMSTAD .,.,., 
Tekniska kontoret 

Träningsläger 
Italien Adriakusten 

* Rimini 25 m inomhus- 50 m utomhusbassäng 

* Caorle (Venedig) 50 m utomhusbassäng 

* San Benedetto 50 m utomhusbassäng 

Spanien Ostkusten 

* Barcelona 50 m utomhusbassäng 

Danmark Nordjylland 

* Nörresundby 
* Lökken 
* Skagen 

Frankrike 
* 18 oner med .. . 

* 3 011ermed .. . 

50 m inomhusbassäng 

25 m inomhusbassäng 

25 m inomhusbassäng 

50 m utomhusbassäng 

50 m inomhusbassäng 

Begär offert och referenser I I I 

lltll 
AGIRETOUR 
Enbärsvägen 1 B, 904 35 Umeå 
Tel: 090-13 2612, Fax: 090-13 2617 

WWK·.agire.se e-mail: info(a,agire.St! 

tiungsbro 
1'rititlSCIJRIIJr 
Tel nr. 013-20 68 25 FIL nr. 013- 20 68 95 

Hos oss bor du i ett modernt 
Vandrarhem i anslutning till 

Simhallen 

Simhallen har 7 banor och 
Separat hoppbassäng. 

Modernt gym 

Vandrarhemmet har plats 
För 108 gäster. 

Konferenslokaler och storkök. 

R 

Tillbringa ert sommarläger 
hos oss på Centralbadet i 

M,~M 
Kan ni bo och träna billigare på ert sommarläger 
än hos oss på Centralbadet i Norrköping? 75:-/dygn. 
Logi i egen hytt på romerska badet samt två 
simpass per dag. 

Badets restaurang kan stå till tjänst med 
frukost och lunch. Centralbadet i Norrköping 
ligger på gångavstånd till centrum. 

Detta kan vi erbjuda: 
Inomhus Utomhus 
• 25 m bassäng (sju banor med hopptorn) • 50 m bassäng i åtta banor) 

• Undervisningsbassäng • Hoppbassäng med hopptorn 11-1om1 
• Lekbassäng • Barnbassäng 
• Vattenrutchbana • Varma källor 

• Stort grönområde 

!Ur= Central_~adet 
~ NORRKOPING 

For bokningar och upplysningar: 
Centralbadet 

Albrektsvagen 19 
603 50 Norrkoping 

Tel 011-15 29 90, fax 011-15 29 97 
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Sim läger? 
Orebadeti 

Sjöbo! 

Billiga priser på 
bassäng och logi! 

som bassäng 
7 banor 

För info och bokning 
ring 0416-272 02 

Fritidsnämnden 
Sjöbo Kommun 

~ Träningsläger 

Träningspaket från 235:-/dag 
och person! 

* Logi 
* Frukost, lunch och middag 

* Två timmars träning, 
för- och eftermiddag 

* Konferrensrum för teori 

Lugnet 023-836 50 

LOGI: 
- Hjortens Iägerboende,95 kr/person och 

dygn,vandrarhemsstandard. 
- Långbergs fritidsgård,2 sovsalar och 1 
ledarrum med viksängar,80 kr/person och 
dygn. 

MAT: 
- Matboden catering,frukost-lunch-middag 
- Invita catering,frukost-lunch-middag 

TRÄNING: 
- 25 m inomhusbassäng,8 banor 
- 50 m utomhusbassäng,8 banor 
- Träningspris,18 kr/deltagare/pass 

INFO: Hjortensbergsbadet 
Kent Damstedt 0155-248911 

Weekend läger 
iGnosiö 

Vi ordnar 
• Hel bassäng (6 banor) från fredag kl. 19.30 

till söndag kl.13.00 i Töllstorpshallen, Gnosjö. 
• Mat och logi i samma anläggning. 
• Paketpris för träning, mat och logi. 

Prisexempel vid 20 deltagare 400:•fpers. 
Tillgång även till styrketräning, sporthall 
och motionsspår mm. 

Vid förfrågan ring Fritidskantoret, Gnosjö. 
Tel 0370-33 10 00 eller 0370-33 11 03 

•• 

GNOSJO 
K O M M U N 
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•• 
Alvdalen 

en bra bit Dalarna 

Billigt boende 
60:-per bädd 

Vi har: 
• 50 meter simbassäng 
• 60 meter vattenrusch 

•Solarium• Gym• Ishall 

Allt nytt och fräscht 
samlat på ett ställe! 

ÄLVDALEN 

SIMLAGER: 
från 15:

pass/deltagare 

Boka ditt läger på 
telefon 0251-802 83, fax 0251-413 06 

FRITID ÄLVDALEN 

idd4-~--= L:vsek1·1-Lysekils kommun 'J 
Västsveriges lägercentrum 
Vi har på några år blivit en av Sveriges 
absolut populäraste platser för träningsläger, 
sportskolor, konferenser mm. 

Följande möjligheter finns för Simsport: 

GULLMARSBORG 
• Simhall •Styrketräning/rehablokal • 
Spinning • Teorilokal • Vatterunassagesäng • 
BOENDE 
Vi förmedlar och bokar olika alternativ som tex: skol
salar, gymnastiksalar, vandrarhem, hotell mm. 
ÖVRIGT 
För avkoppling och upplevelser är det väl sörjt. Här är 
några exempel: 
• Saltvattenakvarium, Havets Hus • Fisketurer • 
Nordens Ark, djurpark för utrotninghotade djurarter • 
Nordens dykcentrum mm. 
INTERNET 
"Kolla" mer om oss på www.lysekil.se 

Välkomna att höra av er for ytterligare information 
Kultur-Fritid-Turism 
453 80 Lysekil 
Tel 0523-19 201, fax 0523-19 211 

KUNGSBACKA SPORTCENTER 
- en komplett anläggning för motion, idrott och evenemang -

Vi erbjuder: 

D Många boendealternativ 

D Paketlösningar 

D Bra priser 

D Träningsalternativ 

• Gym 
• Motionsslinga 
• ldrottslokaler 

Välkomna! 
Kungsbacka Sportcenter 
Gymnasiegatan 
434 42 KUNGSBACKA 
Telefon 0300-346 48 
Fax0300-771 45 

Kungsbacka Spor/center ligger centralt 
beläget i Kungsbacka och med gångavstånd ~•-
till stationen med pendeltåg till Göteborg. L!!!!J KUNGSB~~2 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • e • • • 

Simklubben 

RAP Blouströd 
som ligger 20 km norr om 
Köpenhamn söker en 

chefstränare 
till tävlingssektionen. Tillträde snarast. 

Vi har 
75 simmare, pojkar och flickor. 
Vi har också en stor 
undervisningsavdelning. 

Upplysnjngar kan fås av: 
Manager Ove Hoe Andersen 
Skovgårdskrogen 18 
3460 Birkeröd. 
Tfn 00945 458 283 69 
eller e-mail: oha@image.dk 
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**** 
BAO&CAMPING 
IIALLSTI/IIAMMAR 

En 0220-241 87. l:=lllll.il turism@hallstahammar.se 
Hl:.owda. http://www.camping.se/plafs/U05 

Stugor * Gästhamn * Bangolf 
Tennisbanor * Beach volley 
* 4 Tempererade bassänger * 

Hopptorn * Vattenrutschbana 
Turistbyrå * Servering 
Kanoter * Fiske * Basket 

Vi ordnar Erat träningsläger lätt och bekvämt 

Träning-Boende-Mat 
allt på samma ställe 

~!t 
~ ~ 

1999 

Träningsläger/ 
Konferens 

Förlägg er nästa konferens/träningsläger 
till vår friskvårdsanläggning med 25 m 

bassäng, styrketräningsrum, 
konferensrum m m som ligger vid 

Kungshamn/Srnögen i mellersta Bohuslän. 

Vi hjälper gärna till och ordnar logi för er. 

Tumlaren är en liten trivsam anläggning 
med de STORA möjligheterna! 

För prisförslag kontakta, Roland J oelsson 
0523-711 50. 

Välkommen till 

uml rr 
bad & refiahiiltering 

Dinglevägen 5 7 •Vajern• 456 44 Kungshamn • 
Tel.0523-711 50•Fax 0523-71187. 

Träningsläger i 

Eksjö 
Prästängshallen har 

allt under samma tak! 

Simhall, sporthall, boll planer, 
ishall, gym. 

Vi skräddarsyr ett träningsläger efter ditt 
önskemål. Det gäller allt från bassängtider, 

logi och kringaktiviteter. 

Boende kan ordnas i gymnastiksal, stugor, 
och på camping, vandrarhem eller hotell. 
Allt detta ca 5 min. från Prästängshallen. 

Vi gör ett "paket" som passar er ! 

Ring 0381-36 181, fax 0381-120 51. 

Fritidsavdelningen, 
Eksjö kommun, 575 80 Eksjö. 
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Första loppet 

FINA godkänner rekord 
FINA har nyligen beslutat godkänna ett nytt världsrekord 
medley på lång bana. Det nya rekordet sattes vid "16th Com 
Games" i Kuala Lurnpur, Malaysia den 13 september i år. l 
ende av Ian Thorpe, Daniel Kowalski, Matthew Dunn oi 
Klirn satte det nya rekordet rned tiden 7 .11,86. 

14x200m 
onwealth 
get bestå-

Michael 

Det allra första officiella simracet gick 

i Australi~~ ;~~~?r •·•• ·· en var W. 
Redman oqijhan sirnrn. 440 yards 
på 8 rninutmf pch 43 sek~,,er. Dagens 
toppsirnrn~t~avverkar d~isträckan på 
mindre än iP~lva den tid~r1.. 

Kineser 
genomför test 
Rapporter når Simsport att 
dopingtest genomförs på ki
nesiska sirnrnare. Detta för 
att undvika dopingskandaler 
vid Asian Games. Sist täv-

innan tävlingarna ens börjat. 

Från Simförbundets hemsidor 
kan vi läsa följande: 

World Cup2 
Edmonton, CAN 

28-29 november 1998 

Lars Frölander, Dan Lindströrn och 
Therese Alsharnrnar stod för de främ
sta svenska resultaten när World Cup 
tävlingarna fortsatte i Edrnonton. 
Lars Frölander var tvåa på 100 frisirn 
med 49,31 efter Ian Thorpe, AUS sorn 
vann på 49,19. På den andra favorit
distansen gick det placeringsrnässigt 
inte fullt så bra då Lars korn på fjärde 
plats rned 53,46 efter trion: Huegill, 
AUS (52,16), Silantiev, UKR (52,73) 
och Pine, AUS (53,38). 
Dan Lindströrn korn trea på 50 fjäril
sim och Therese Alsharnrnar var 
också trea på sprinterdistanserna 50 
frisirn och ryggsim. 

Läs mer om tävlingen på: Swimnews 
Magazine 

Klargörande krävs I 
Fransk press uppger för Simsport att Alexatjf~r Popov uppmanat 
Internationella Olympiska Kornrnitten, IOK, ~ft snabba tredandet 
orn vad sorn ska klassas sorn otillåtna prestatio~~~öjande p at. Popov 
ska ha sagt att "vi har nått den punkt då det ~§Yit~t~ exakt vad 
sorn räknas sorn dopingpreparat." Han säger vidare att "vi måste klart 
definiera vad rnan kan äta och inte äta". 

reglerna kornrner att gälla vid OS i Syd
ney år 2000. 

World Cup3 
College Station, USA 
1-2 december 1998 

Den svenska sirnettan Lars Frölander 
skulle tisdag-onsdag "hernrna" i Texas 
följa upp sin löftesrika säsonstart från 
världscupen i Edrnonton, men så blev 
det inte. Skolan satte stopp. 
- Det ska inför kortbane-EM nästa 
vecka ändå inte betyda något negativt 
eftersom Lars i Edrnonton fick de svar 
han ville ha. Det kändes bra, sorn han 
uttryckte det, kornrnenterade svenske 
tränaren Ulf Kaustinen. 

De främsta svenska insatserna i Col
lege Station stod nu Mikael E Rosen 
och Johan Nyström för. Mikael var 
fernrna på långdistansen 1500 frisirn 
på 15.28,23 och Johan var sjua på 100 
frisirn rned 49, 77. 

SIMSPORT nr 12 • 98 

Arnerikanskan Jenny Thompson blev 
stor dominant i Texas. Efter världsre
kordet 56,90 på l 00 fjäril fortsatte hon 
rned ännu ett rekord på 50 fjäril. Hon 
noterade 26,05 i försöket för att di
rekt efter det åka hern. Även för Jenny 
var det skolan (Stanford University) 
sorn kallade. 

Läs mer om tävlingarna på: 
Swimnews Magazine 
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Världsranking, 25 m 1500 M Frisim 7) 1 :09.27 AUSSC SEP Brooke Hanson,78,AUS 
T o m 18 november 1998 Rec: 15:43.31 Petra Schneider,GDR,82 8) 1 :09.35 AUSSC SEP Caroline Hildreth,78,AUS 
10-bästalista 1) 16:33.72AUSSC SEP Kristy Park,82,AUS 9) 1 :09.48 ASASC SEP Julia Aussell,75,ASA 

2) 16:40.81AUSSC SEP Kristy Ward,81,AUS 10)1:09.54 AUSSC SEP Kelly Denner,83,AUS 
Uppgifterna hämtade från UAL: http://swimnews.com 3) 16:46.14NZLSC AUG Helen Norfolk,81,NZL 

4) 16:51.07 AUSSC SEP Joy Symons,81,AUS 200 M Brostsim 
5) 16:53.54NZLSC AUG Kal. Van Petegem,79,NZL Rec: 2:20.85 Samantha Riley,AUS,95 

Damer 6) 17:00.84AUSSC SEP Amanda Pascoe,85,AUS 1) 2:25.43 AUSSC SEP Samantha Ailey,72,AUS 
7) 17:02.57NZLSC AUG Penny Tapper,78,NZL 2) 2:25.52 ASASC SEP Penelope Heyns,74,ASA 

50 M Frisim 8) 17:17.00NZLSC AUG Amy Brookes-P.,80,NZL 3) 2:26.75 AUSSC SEP Nadine Neumann,75,AUS 
Rec: 24.23 Jingyi Le,CHN,93 9) 17:23.72NZLSC AUG Anna Cleaver,82,NZL 4) 2:27.61 AUSSC SEP Caroline Hildreth,78,AUS 
1) 25.23 BUSTO OCT JennyThompson,73,USA 10)17:29.36AUSSC SEP Cor. Scattergood,82,AUS 5) 2:27.74 AUSSC SEP Brooke Hanson,78,AUS 
2) 25.38 WIEN OCT Sandra Volker,74,GEA 6) 2:28.80 AUSSC SEP Megan McMahon,81,AUS 
3) 25.44 AUSSC SEP Aebecca Creedy,83,AUS 50 M Ryggsim 7) 2:29.19 MASSA NOV Sve. Bondarenko,71,UKA 
4) 25.44 SWGP2 NOV Sand. Steffensen,82,SWE Rec: 27.64 Xinyu Bai,CHN,94 8) 2:29.55 WIEN OCT Elvira Fischer,78,AUT 
5) 25.57 BAYLA OCT Mart. Moravcova,76,SVK 1) 28.32 MASSA NOV Sandra Volker,74,GEA 9) 2:29.66 ASASC SEP Sarah Poewe,83,ASA 
6) 25.65 AUSSC SEP Lori Munz,79,AUS 2) 28.63 AUSSC SEP Giaan Aooney,82,AUS 10)2:29.78 NSWSC AUG Bianca Conwell,80,AUS 
7) 25.70 WIEN OCT Katrin Meissner,73,GEA 3) 28.73 AUSSC SEP Dyana Calub,75,AUS 
8) 25.75 SNTOS JUN Suzanne Almeida,85,BAA 4) 28.75 AUSSC SEP Kellie McMillan,78,AUS 50 M Fjarilsim 
9) 25.75 AMEAS NOV Angela Postma,71,NED 5) 29.04 AUSSC SEP Meredith Smith,77,AUS Rec: 26.48 Jen. Thompson,USA,97 
10)25.78 DENTM NOV Sophia Skou,73,DEN 6) 29.19 SYDN AUG Petria Thomas,75,AUS 1) 26.64 BUSTO OCT Jenny Thompson,73,USA 

7) 29.27 AUSSC SEP Bianca Jones,79,AUS 2) 27.36 SWGP1 OCT Johanna Sjoberg,78,SWE 
100 M Frisim 8) 29.28 AMEAS NOV Brenda Starink,74,NED 3) 27.57 AUSSC SEP Angela Kennedy,76,AUS 
Rec: 53.01 Jingyi Le,CHN,93 9) 29.42 MASSA NOV Alessandra Cappa,82,ITA 4) 27.60 SWGP1 OCT A-K. Kammerling,80,SWE 
1) 54.33 LAVAG NOV J.Thompson,73,USA 10)29.55 AUSSC SEP Yasmin Dunn,83,AUS 5) 27.68 SYDN AUG Petria Thomas,75,AUS 
2) 54.66 AUSSC SEP Lori Munz,79,AUS 6) 27.75 AUSSC SEP Jordana Webb,83,AUS 
3) 54.79 AUSSC SEP Sarah Ayan,77,AUS 100 M Ryggsim 7) 27.76 NZLSC AUG Diane Bui Duyet,79,FAA 
4) 55.30 SWGP1 OCT Louise Johncke,76,SWE Rec: 58.50 Angel Martino,USA,93 8) 27.80 AUSSC SEP Kate Godfrey,78,AUS 
5) 55.41 LAVAG NOV Sandra Volker,74,GEA 1) 1:00.96 AUSSC SEP Danielle Lewis,80,AUS 9) 27.85 AUSSC SEP Sarah Windsor,78,AUS 
6) 55.79 AUSSC SEP Aebecca Creedy,83,AUS 2) 1:00.96 LAVAG NOV Sandra Volker,74,GEA 10)27.85ASASC SEP Julia Aussell,75,ASA 
7) 55.86 LAVAG NOV Viviana Susin,72,ITA 3) 1:01.10 AUSSC SEP Giaan Aooney,82,AUS 
8) 55.93 WIEN OCT Katrin Meissner,73,GEA 4) 1:01.28 DENTM NOV Louise Ornstedt,85,DEN 100 M Fjarilsim 
9) 56.17 AUSSC SEP Melanie Dodd,73,AUS 5) 1 :01.30 AUSSC SEP Meredith Smith,77,AUS Rec: 57.79 Jen. Thompson,USA,97 
10)56.19 SWGP2 NOV Sand.Steffensen,82,SWE 6) 1:01.52 AUSSC SEP Dyana Calub,75,AUS 1) 58.26 LAVAG NOV Jenny Thompson,73,USA 

7) 1:01.67 LAVAG NOV Alessandra Cappa,82, IT A 2) 59.06 AUSSC SEP Petria Thomas,75,AUS 
200 M Frisim 8) 1 :01.82 AUSSC SEP Bianca Jones,79,AUS 3) 1:00.01 FIAEN NOV Metle Jacobsen,73,DEN 
Rec: 1:54.17 Claudia Poll,CRC,97 9) 1 :01.83 AMEAS NOV Brenda Starink,74,NED 4) 1:00.02 AUSSC SEP Kate Godfrey,78,AUS 
1) 1:58.43 BAYLA OCT Mart. Moravcova,76,SVK 10)1 :02.13 AUSSC SEP Yasmin Dunn,83,AUS 5) 1 :00.68 AUSSC SEP Sarah Windsor,78,AUS 
2) 1:59.07 SWGP2 NOV Louise Johncke,76,SWE 6) 1:01.06 SWGP1 OCT Johanna Sjoberg,78,SWE 
3) 1 :59.35 BU STO OCT Claudia Poll,72,CAC 200 M Ryggsim 7) 1 :01.08 NZLSC AUG Diane Bui Duyet,79,FAA 
4) 1:59.43 SWGP2 NOV Lotta Wanberg,79,SWE Rec: 2:06.09 Cihong He,CHN,93 8) 1:01.17 DENTM NOV Sophia Skou,73,DEN 
5) 1 :59.53 AUSSC SEP Jacinta Van Lint,79,AUS 1) 2:08.95 AUSSC SEP Danielle Lewis,80,AUS 9) 1:01.23 AUSSC SEP Car. Cosgrove,81,AUS 
6) 1 :59.69 MASSA NOV Mette Jacobsen,73,DEN 2) 2:09.18 AUSSC SEP Meredith Smith,77,AUS 10)1:01.29 NZLSC AUG Helen Norfolk,81,NZL 
7) 2:00.03 AUSSC SEP Anna Windsor,76,AUS • 3) 2:10.62 NZLSC AUG Lydia Lipscombe,79,NZL 
8) 2:00.04 AUSSC SEP Aachel Harris,79,AUS 4) 2:11.06 AUSSC SEP Clem. Stoney,82,AUS 200 M Fjarilsim 
9) 2:00.26 NZLSC AUG Dea. Schonwald,80,NZL 5) 2:11.49 AUSSC SEP Joanna Fargus,82,AUS Rec: 2:05.65 MaryT.Meagher,USA,81 
10)2:00.44 AUSSC SEP Julia Greville,79,AUS 6) 2:12.77 NZLSC AUG Helen Norfolk,81,NZL 1) 2:07.53 SYDN AUG Susan O'Neill,73,AUS 

7) 2:12.98 BAYLA OCT Lia Oberstar,76,USA 2) 2:09.33 AUSSC SEP Petria Thomas,75,AUS 
400 M Frisim 8) 2:13.48 MASSA NOV Alessandra Cappa,82,ITA 3) 2:10.22 MASSA NOV Mette Jacobsen,73,DEN 
Rec: 4:00.03 Claudia Poll,CRC,97 9) 2:13.49 DENTM NOV Louise Ornstedt,85,DEN 4) 2:11.52 At:iSSC SEP Kate Godfrey,78,AUS 
1) 4:08.73 SYDN AUG Susan O'Neill,73,AUS 10 )2:13.87 MASSA NOV Federica Barsanti,78,ITA 5) 2:12.09 AUSSC SEP Sarah Windsor,78,AUS 
2) 4:09.15 LAVAG NOV Claudia Poll,72,CAC 6 )2:12.38 DENTM NOV Sophia Skou,73,DEN 
3) 4:09.85 AUSSC SEP Aachel Harris,79,AUS 50 M Brostsim 7) 2:12.99 DENTM NOV Tina Gretlund,78,DEN 
4) 4:10.38 LAVAG NOV Simona Aicciardi,80,ITA Rec: 30.77 Xue Han,CHN,97 8) 2:13.46 AUSSC SEP Carolyn Gorrick,80,AUS 
5) 4:10.46 AUSSC SEP Sarah-J. D'Arcy,77,AUS 1) 31.19 AUSSC SEP Helen Denman,76,AUS 9) 2:13.97 AUSSC SEP Car. Cosgrove,81,AUS 
6) 4:10.88 AUSSC SEP Emily Pedrazzini,79,AUS 2) 31.45 ASASC SEP Penelope Heyns,74,ASA 10)2:14.45 AUSSC SEP Dem. Hitchcock,83,AUS 
7) 4:11.06 AMEAS NOV Kirsten Vlieghuis,76,NED 3) 32.09 NZLSC AUG Zoe Baker,75,GBA 
8) 4:12.00 AUSSC SEP Julia Greville,79,AUS 4) 32.14 ASASC SEP Julia Aussell,75,ASA 100 M Individual Medley 
9) 4:13.28 NSWSC AUG Christina Thorpe,80,AUS 5) 32.14 AMEAS NOV Nienke Valen,77,NED Rec: 1:00.60 Xiaowen Hu,CHN,98 
10)4:13.49 AUSSC SEP Charlene Benzie,81,AUS 6) 32.17 WIEN OCT Vera Lischka,76,AUT 1) 1:01.33 AUSSC SEP Lori Munz,79,AUS 

7) 32.24 AUSSC SEP Samantha Ailey,72,AUS 2) 1 :03.05 AUSSC SEP Anna Windsor,76,AUS 
800 M Frisim 8) 32.28 AUSSC SEP Brooke Hanson,78,AUS 3) 1 :03.24 AUSSC SEP Bianca Jones,79,AUS 
Rec: 8:15.34 Astrid Strauss,GDR,87 9) 32.37 WIENO CT Sylvia Gerasch,69,GEA 4) 1:03.47 ASASC SEP Julia Aussell,75,ASA 
1) 8:24.68 AUSSC SEP Aachel Harris,79,AUS 10)32.45 MASSA NOV Sve. Bondarenko,71,UKA 5) 1 :03.60 AUSSC SEP Sarah Windsor,78,AUS 
2) 8:35.07 SYDN AUG Christina Thorpe,80,AUS 6) 1 :03.70 NSWSC AUG Bianca Conwell,80,AUS 
3) 8:35.29 SYDN AUG Emily Pedrazzini,79,AUS 100 M Brostsim 7) 1 :04.22 SWGP2 NOV Anu Koivisto,80,FIN 
4) 8:37.66 AUSSC SEP Charlene Benzie,81 ,AUS Rec: 1 :05.70 Samantha Riley,AUS,95 8) 1 :04.29 WIEN OCT Vera Lischka,76,AUT 
5) 8:37.73 AUSSC SEP Danielle Woods,80,AUS 1) 1:07.74 ASASC SEP Penelope Heyns, 7 4, ASA 9) 1:04.32 AUSSC SEP Jacinta Van Lint,79,AUS 
6) 8:41.94 AUSSC SEP Kristy Ward,81 ,AUS 2) 1:07.96 AUSSC SEP Samantha Ailey,72,AUS 10)1:04.35 WIEN OCT Alenka Kejzar,79,SLO 
7) 8:42.08 AUSSC SEP Kristy Park,82,AUS 3) 1:08.53 AUSSC SEP Helen Denman,76,AUS 
8) 8:42.15 AUSSC SEP Natasha Bowron,82,AUS 4) 1:08.92 WIEN OCT Vera Lischka,76,AUT 200 M Individual Medley 
9) 8:43.37 WIEN OCT Hana Cerna,74,CZE 5) 1 :08.99 FIAEN NOV Sve. Bondarenko,71,UKA Rec: 2:07.79 Allison Wagner,USA,93 
10)8:44.11 NSWSCAUG Brooke Townsend,80,AUS 6) 1:09.16 ASASC SEP Sarah Poewe,83,ASA 1) 2:12.71 AUSSC SEP Lori Munz,79,AUS 
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2) 2:13.42 AUSSC SEP Elli Overton,74,AUS 
3) 2:13.42 MASSA NOV Vana Klochkova,82,UKR 
4) 2:13.86 AUSSC SEP Anna Windsor,76,AUS 
5) 2:14.60 NZLSC AUG Helen Norfolk,81,NZL 
6) 2:15.21 WIEN OCT Alenka Kejzar,79,SLO 
7) 2:16.00 RSASC SEP Julia Russell,75,RSA 
8) 2:16.42 AMERS NOV Brenda Starink,74,NED 
9) 2:16.51 AUSSC SEP Megan McMahon,81,AUS 
10)2:16.62 WIEN OCT Natasha Kejzar,76,SLO 

400 M Individual Medley 
Rec: 4:29.00 Guohong Dai,CHN,93 
1) 4:37.16 LAVAG NOV Vana Klochkova,82,UKR 
2) 4:42.30 AUSSC SEP Rachel Harris,79,AUS 
3) 4:42.92 RSASC SEP Joanne Malar,75,CAN 
4) 4:43.84 AUSSC SEP Jennifer Reilly,82,AUS 
5) 4:44.44 AUSSC SEP Jacinta Van Lint,79,AUS 
6) 4:44.69 RSASC SEP Amanda Loots,78,RSA 
7) 4:45.93 NZLSC AUG Helen Norfolk,81,NZL 
8) 4:46.12 TOURN AUG Vseult Gervy,79,BEL 
9) 4:46.59 AUSSF AUG Charlene Benzie,81,AUS 
10)4:47.07 SVDN AUG Nadine Neumann,75,AUS 

4X100 M Medley Relay 
Rec: 3:57.73 
1) 4:05.68 SVDN AUG 
2) 4:06.15 SVDN AUG 
3) 4:12.16 AUSSC SEP 
4) 4:12.98 AUSSC SEP 
5) 4:13.05 NZLSC AUG 
6) 4:15.73 NZLSC AUG 
7) 4:16.36 AUSSC SEP 
8) 4:18.57 AUS6 JUL 
9) 4:18.60 AUSSC SEP 
10)4:19.73 AUS6 JUL 

4X100 M Frisim 
Rec: 3:34.55 
1) 3:46.39 SVDN AUG 
2) 3:49.43 SVDN AUG 
3) 3:51.27 AUSSC SEP 
4) 3:51.54 AUSSC SEP 
5) 3:52.16 AUSSC SEP 
6) 3:52.47 NZLSC AUG 
7) 3:54.65 AUSSC SEP 
8) 3:55.89 NZLSC AUG 
9) 3:56.57 AUS6 JUL 
10)3:56.90 NZLSC AUG 

4X200 M Frisim 
Rec: 7:51.92 
1) 8:08.16 AUSSC SEP 
2) 8:16.23 AUSSC SEP 
3) 8:18.84 DENTM NOV 
4) 8:22.33 DENTM NOV 
5) 8:22.38 AUSSC SEP 
6) 8:23.01 AUSSC SEP 
7) 8:23.18 NZLSC AUG 
8) 8:31.10 NZLSC AUG 
9) 8:32.57 AUSSC SEP 
10)8:34.33 AUSSC SEP 

HERRAR 

50 M Frisim 

China,CHN,93 
NSW lnst of Sport ,AUS 
Queensland ,AUS 
Claremont Uniswim ,AUS 
Ryde ,AUS 
Canterbury A ,NZL 
Auckland A ,NZL 
Redcliffe Leagues ,AUS 
New South Wales ,AUS 
Aquadot ,AUS 
Western Australia ,AUS 

China,CHN,97 
Queensland ,AUS 
NSW lnst of Sport ,AUS 
Aquadot ,AUS 
Chandler ,AUS 
Claremont Uniswim ,AUS 
Canterbury A ,NZL 
Veronga Park ,AUS 
Auckland A ,NZL 
New South Wales ,AUS 
Wellington ,NZL 

China,CHN,97 
Aquadot ,AUS 
Chandler ,AUS 
Sigma NS ,DEN 
Kvik Kastrup ,DEN 
Claremont Uniswim ,AUS 
Redcliffe Leagues ,AUS 
Canterbury A ,NZL 
Otago ,NZL 
Carlile A ,AUS 
Clarem. Uniswim B ,AUS 

Rec: 21.50 Alexander Popov,RUS,94 
1) 21.84 RIO SEP6 Jose M. Meolans,78,ARG 
2) 21.94 RIO SEP6 Gustavo Borges,72,BRA 
3) 21.95 RSASC SEP Brendon Dedekind,76,RSA 
4) 22.17 RIO SEP6 Fernando Scherer,74,BRA 
5) 22.18 AUSSC SEP Chris Fydler,72,AUS 
6) 22.34 MASSA NOV Mark Foster,70,GBR 
7) 22.38 RIO SEP6 Bill Pilczuk,71,USA 

8) 22.38 AUSSC SEP David Carter,75,AUS 
9) 22.46 MASSA NOV Ricardo Busquets,75,PUR 
10 )22.47 MASSA NOV Rene Gusperti,71,ITA 

100 M Frisim 
Rec: 46.74 Alexander Popov,RUS,94 
1) 48.09 AUSSC SEP Chris Fydler,72,AUS 
2) 48.36 AUSSC SEP Michael Klim,77,AUS 
3) 48.61 AUSSC SEP Nicolae lvan,75,ROM 
4) 48.68 ARGSC OCT Jose M. Meolans,78,ARG 
5) 48.75 NZLSC AUG Trent Bray,73,NZL 
6) 48.93 RSASC SEP Brendon Dedekind,76,RSA 
7) 49.04 AUSSC SEP Stephen Goudie,79,AUS 
8) 49.04 RSASC SEPRoland Schoeman,80,RSA 
9) 49.05 AUSSC SEP Ian Thorpe,82,AUS 
10)49.06 AUSSC SEP Todd Pearson,78,AUS 

200 M Frisim 
wb: 1:43.64 
1) 1 :44.37 AUSSC SEP 
2) 1:44.61 AUSSC SEP 
3) 1 :45.56 NZLSC AUG 
4) 1:45.65 AUSSC SEP 
5) 1 :46.62 AUSSC SEP 
6) 1:46.75 NZLSC AUG 
7) 1:46.81 MASSA NOV 
8) 1 :46.82 AUSSC SEP 
9) 1:47.28 AUSSC SEP 
10)1:47.52 RSASC SEP 

400 M Frisim 
Rec: 3:39.82 
1) 3:39.82 AUSSC SEP 
2 )3:40.04 AUSSC SEP 
3) 3:44.49 NZLSC AUG 
4) 3:46.12 AMERS NOV 
5) 3:47.33 SVDN AUG 
6) 3:47.71 RSASC SEP 
7) 3:49.95 FIREN NOV 
8) 3:51.54 DENTM NOV 
9) 3:52.36 NSWSC AUG 
10)3:52.95 RSASC SEP 

800 M Frisim 
Rec: 7:34.90 
1) 7:38.73 AUSSC SEP 
2) 7:42.85 SVDN AUG 
3) 7:50.81 SVDN AUG 
4) 7:53.12 NZLSC AUG 
5) 7:57.96 NZLSC AUG 
6) 8:08.05 AUSSF AUG 
7) 8:12.31 AUSSC SEP 
8) 8:13.16 NZLSC AUG 
9) 8:15.86 AUSSC SEP 
10)8:17.32 SVDN AUG 

1500 M Frisim 
Rec: 14:19.55 
1) 14:19.55 AUSSC SEP 
2) 14:43.74 AUSSC SEP 
3) 15:09.02AMERS NOV 
4) 15:13.22 AUSSC SEP 
5) 15:23.64 WIEN OCT 
6) 15:26.71 AUSSC SEP 
7) 15:27.09 RSASC SEP 
8) 15:28.56 AUSSC SEP 
9) 15:33.58 RSASC SEP 
10) 15:34.95 DENTM NOV 

50 M Ryggsim 
Rec: 24.25 
1) 24.77 AUSSC SEP 
2) 24.93 NZLSC AUG 

Giorgio Lamberti,ITA,90 
Ian Thorpe,82,AUS 
Michael Klim,77,AUS 
Trent Bray,73,NZL 
Grant Hackett,80,AUS 
Todd Pearson,78,AUS 
Danyon Loader, 76,NZL 
Marcel Wouda,72,NED 
Raymond Hass,77,AUS 
Chris Fydler,72,AUS 
Ryk Neethling,77,RSA 

Ian Thorpe,AUS,98 
Ian Thorpe,82,AUS 
Grant Hackett,80,AUS 
Danyon Loader,76,NZL 
P .vdHoogenband,78,NED 
Kieren Perkins,74,AUS 
Ryk Neethling,77,RSA 
Emiliano Brembilla,78,ITA 
Jacob Carstensen,78,DEN 
Daniel Kowalski,75,AUS 
Chad Carvin,74,USA 

Kieren Perkins,AUS,93 
Grant Hackett,80,AUS 
Kieren Perkins,74,AUS 
Ian Thorpe,82,AUS 
Danyon Loader, 76,NZL 
Daniel Budgeon,80,AUS 
Craig Stevens,80,AUS 
Stuart Louth,81,AUS 
Dean Kent,79,NZL 
Matthew Smith,75,AUS 
Matthew Dunn,73,AUS 

Grant Hackett,AUS,98 
Grant Hackett,80,AUS 
Daniel Kowalski,75,AUS 
Marcel Wouda,72,NED 
Daniel Budgeon,80,AUS 
Jiri Dub,80,CZE 
Craig Stevens,80,AUS 
Chad Carvin,74,USA 
Stuart Louth,81,AUS 
Anthony Rocchi,78,RSA 
Jacob Carstensen,78,DEN 

Chris Renaud,CAN,97 
Adrian Radley,75,AUS 
Jonathan Winter,71,NZL 
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3) 24.97 AUSSC SEP Matt Welsh,76,AUS 
4) 25.04 MASSA NOV Tomislav Karlo,70,CRO 
5) 25.33 AUSSC SEP Josh Watson,77,AUS 
6) 25.43 AUSSC SEP Shane Fielding,81,AUS 
7) 25.43 WIEN OCT Miro Zeravica,72,CRO 
8) 25.55 AUSSC SEP Edward Roche,79,AUS 
9) 25.66 AUSSC SEP Beau Mannix,80,AUS 
10)25.82 RSASC SEP Simon Thirsk,77,RSA 

100 M Ryggsim 
Rec:51.43Jeff Rouse,USA,93 
1) 53.06 AUSSC SEP Adrian Radley,75,AUS 
2) 53.81 AUSSC SEP Matt Welsh,76,AUS 
3) 53.89 AUSSC SEP Josh Watson,77,AUS 
4) 54.19 LAVAG NOV Tomislav Karlo,70,CRO 
5) 54.29 AUSSC SEP Edward Roche,79,AUS 
6) 54.60 WIEN OCT Eithan Urbach,77,ISR 
7) 54.64 LAVAG NOV Ricardo 
Busquets,75,PUR 
8) 54.80 AUSSC SEP Robert Wyllie,77,AUS 
9) 55.13 RSASC SEP Simon Thirsk,77,RSA 
10)55.16 FIREN NOV Neisser Bent,76,CUB 

200 M Ryggsim 
Rec: 1:52.51 Martin Lopez-Zubero,ESP,91 
1) 1:55.16 AUSSC SEP Adrian Radley,75,AUS 
2) 1:55.84 AUSSC SEP Josh Watson,77,AUS 
3) 1:56.16 AUSSC SEP Matt Welsh,76,AUS 
4) 1:57.12 AUSSC SEP Raymond Hass,77,AUS 
5) 1:58.08 AUSSC SEP Scott Miller,75,AUS 
6) 1 :58.29 MASSA NOV Emanuele Merisi,72,ITA 
7) 1:58.60 WIEN OCT Ralf Braun,73,GER 
8) 1:58.80 WIEN OCT Eithan Urbach,77,ISR 
9) 1 :59.20 AUSSC SEP Shane Fielding,81,AUS 
10)1:59.24 AUSSC SEP Cam. Delaney,80,AUS 

50 M Brostsim 
Rec: 26.97 Mark Warnecke,GER,97 
1) 27.69 MASSR NOV Mark Warnecke,70,GER 
2) 27.85 AUSSC SEP Philip Rogers,71,AUS 
3) 28.06 AUSSC SEP Jade Winter,78,AUS 
4) 28.08 WIEN OCT Pat. Schmollinger,73,AUT 
5) 28.12 RSASC SEP Bren. Dedekind,76,RSA 
6) 28.22 BUSTO OCT Marcel Wouda,72,NED 
7) 28.45 AUSSC SEP Rob. V. Der Zant,75,AUS 
8) 28.45 MASSR NOV Dom. Fioravanti,77,ITA 
9) 28.54 AUSSC SEP Ryan Mitchell,77,AUS 
10)28.62 WIEN OCT Bj. Nowakowski,74,GER 

100 M Brostsim 
Rec: 59.02 Frederik DeBurghgrae,BEL,96 
1) 59.93 AUSSC SEP Philip Rogers,71,AUS 
2) 1 :00.44 AUSSC SEP Jade Winter,78,AUS 
3) 1:00.74 LAVAG NOV Marcel Wouda,72,NED 
4) 1:00.97 AUSSC SEP Ryan Mitchell,77,AUS 
5) 1:01.18 AUSSC SEP Simon Cowley,80,AUS 
6) 1:01.48 WIEN OCT Pat. Schmollinger,73,AUT 
7) 1:01.50 AUSSC SEP Regan Harrison,78,AUS 
8) 1:01.51 SWGP2 NOV Patrik lsaksson,73,SWE 
9) 1:01.51 LAVAG NOV Dom. Fioravanti,77,ITA 
10)1:01.56 LAVAG NOV Mark Warnecke,70,GER 

200 M Brostsim 
Rec: 2:07.79 Andrei Korneev,RUS,98 
1) 2:08.31 AUSSC SEP Ryan Mitchell,77,AUS 
2) 2:09.15 AUSSC SEP Philip Rogers,71,AUS 
3) 2:09.66 AUSSC SEP Simon Cowley,80,AUS 
4) 2:10.95 AMERS NOV Marcel Wouda,72,NED 
5) 2:11.66 RSASC SEP Terence Parkin,80,RSA 
6) 2:11.73 AUSSC SEP Regan Harrison,78,AUS 
7) 2:11.81 AUSSC SEP Jim Piper,81,AUS 
8) 2:13.48 WIEN OCT Max Podoprigora,78,AUT 
9) 2:13.56 AUSSC SEP Jade Winter,78,AUS 
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10)2:13.98 WIEN OCT Pat. Schmollinger,73,AUT 

50 M Fjarilsim 
Rec: 23.35 Denis Pankratov,RUS,97 
1) 23.84 MASSA NOV Milas Milosevic,72,CRO 
2) 24.01 BUSTO OCT Mark Foster,70,GBR 
3) 24.08 AUSSC SEP David Carter,75,AUS 
4) 24.32 NZLSC AUG Jonathan Winter,71,NZL 
5) 24.52 SYDN AUG Geoff Huegill,79,AUS 
6) 24.54 AUSSC SEP Leon Dunne,75,AUS 
7) 24.58 AMERS NOV Joris Keizer,79,NED 
8) 24.62 RSASC SEPA ndrew Bradley,75,RSA 
9) 24.62 ARGSC OCT Jose M. Meolans,78,ARG 
10)24.65 AUSSC SEP Matt Welsh,76,AUS 

100 M Fjarilsim 
Rec: 51.07 
1) 51.76 AUSSC SEP 
2) 52.40 AUSSC SEP 
3) 52.54 LAVAG NOV 
4) 53.05 AUSSC SEP 
5) 53.27 FIREN NOV 
6) 53.52 RSASC SEP 
7) 53.63 ARGSC OCT 
8) 53.70 FIREN NOV 
9) 53.77 NZLSC AUG 
10)53.88 AUSSC SEP 

200 M Fjarilsim 
Rec: 1:51.76 
1) 1:55.79 AUSSC SEP 
2) 1 :56.54 AUSSC SEP 
3) 1 :56.64 MASSA NOV 
4) 1:57.02 AUSSC SEP 
5) 1:57.75 AUSSC SEP 
6) 1 :58.39 NZLSC AUG 
7) 1 :58.52 ARGSC OCT 
8) 1 :58.55 AUSSC SEP 
9) 1 :58.96 MASSA NOV 
10)1:59.08 RSASC SEP 

Michael Klim,AUS,98 
Michael Klim,77,AUS 
Geoff Huegill,79,AUS 
Milas Milosevic,72,CRO 
Scott Miller,75,AUS 
Denis Silantiev,76,UKR 
Theo Verster,75,RSA 
Jose M. Meolans,78,ARG 
Christian Keller,72,GER 
Jonathan Winter,71,NZL 
Leon Dunne,75,AUS 

James Hickman,GBR,98 
Scott Goodman,73,AUS 
Greg Shaw,77,AUS 
Denis Silantiev,76,UKR 
Scott Miller,75,AUS 
William Kirby,75,AUS 
Danyon Loader,76,NZL 
Jose M. Meolans,78,ARG 
Justin Norris,80,AUS 
Christian Keller,72,GER 
Theo Verster,75,RSA 

RESULTAT SIMNING 

World Cup I 
Rio de Janeiro, BRA 
20-22 november 1998 

Dag 1 

100 Frisim Herrar 
1. Gustavo Borges BRA 48,33 
2. Jose Meolans ARG 48,94 

50 Bröstsim Herrar 
1. Jens Kruppa GER 28,06 
2. Patrik Isaksson SWE 28,21 
3. Emil Tahirovic SVK 28,28 

200 Bröstsim Herrar 
I. Jens Kruppa GER 2.12,71 
2. Marcello Tomasini BRA 2.15,26 
3. Jim Piper USA 2.15,93 

6. Patrik Isaksson SWE 2.21,74 

50 Fjärilsim Herrar 
1. Milos Milosevic CRO 23,76 
2. GeoffHuegill AUS 23,86 
3. Jan Karlsson SWE 24,23 

6. Dan Carlsson SWE 24,67 
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100 M Individual Medley 
Rec: 53.10 
1) 54.73 AUSSC SEP 
2) 54.78 SWGP2 NOV 
3) 55.30 NZLSC AUG 
4) 55.35 AUSSC SEP 
5) 55.41 RSASC SEP 
6) 55.76 RSASC SEP 
7) 56.30 AUSSC SEP 
8) 56.42 NZLSC AUG 
9) 56.64 SWGP2 NOV 
10)56.94 NZLSC AUG 

200 M Individual Medley 
Rec: 1 :54.65 
1) 1:56.21 AUSSC SEP 
2) 1:58.19 SWGP2 NOV 
3) 1:58.49 AUSSC SEP 
4) 1:58.95 BUSTO OCT 
5) 2:00.11 RSASC SEP 
6) 2:00.37 AUSSC SEP 
7) 2:00.89 NZLSC AUG 
8) 2:01.21 NZLSC AUG 
9) 2:01.26 AUSSC SEP 
10)2:01.73 AUSSC SEP 

400 M Individual Medley 
Rec: 4:04.24 
1) 4:04.24 AUSSC SEP 
2) 4:10.91 LAVAG NOV 
3) 4:12.03 SWGP2 NOV 
4) 4:12.99 AUSSC SEP 
5) 4:13.15 AUSSC SEP 
6) 4:16.12 AUSSC SEP 
7) 4:17.30 LAVAG NOV 
8) 4:17.36 NZLSC AUG 
9) 4:18.27 FIREN NOV 
10)4:20.04 AUSSC SEP 

200 Frisim Damer 

Jani Sievinen,FIN,96 
Matthew Dunn,73,AUS 
Jani Sievinen,74,FIN 
Jonathan Winter,71,NZL 
Robert V. Der Zant,75,AUS 
Brendon Dedekind,76,RSA 
Theo Verster,75,RSA 
Justin Norris,80,AUS 
Nicholas Sheeran,77,NZL 
Patrik lsaksson,73,SWE 
Danyon Loader,76,NZL 

Jani Sievinen,FIN,94 
Matthew Dunn,73,AUS 
Jani Sievinen,74,FIN 
Robert V. Der Zant,75,AUS 
Marcel Wouda,72,NED 
Theo Verster,75,RSA 
Justin Norris,80,AUS 
Danyon Loader,76,NZL 
Dean Kent,79,NZL 
Grant McGregor,78,AUS 
Shane Fielding,81,AUS 

Matt Dunn,AUS,98 
Matthew Dunn,73,AUS 
Marcel Wouda,72,NED 
Jani Sievinen,74,FIN 
Trent Steed,77,AUS 
Grant McGregor,78,AUS 
Justin Norris,80,AUS 
Christian Keller,72,GER 
Dean Kent,79,NZL 
Alessio Boggiatto,81,ITA 
Marcus Robertson,77,AUS 

1. Claire Huddart GBR 1.59,58 
2. Malin Svahnström SWE 2.01,05 
3. Rachel Harris AUS 2.02,12 

100 Fjärilsim Damer 
1. Johanna Sjöberg 
2. Rachel Fox 
3. Ho Ning 

200 Medley Damer 
1. Susan Rolph 
2. Yana Klochkova 
3. Ning Bu 

SWE 59,65 
USA 59,71 
CHN 1.00,66 

GBR 2.14,09 
UKR 2.14,56 
CHN 2.14,31 

5. Malin Svahnström SWE 2.17,87 

50 Frisim Damer 
1. Katrin Meissner 
2. Susan Rolph 
3. Rachelle Fox 
4. Johanna Sjöberg 

Dag2 

100 Bröstsim Herrar 
1. Jens Kruppa 
2. Patrik Isaksson 
3. Yu Darqing 

50 Ryggsim Herrar 

GER 
GBR 
USA 
SWE 

25,44 
25,51 
25,56 
26,02 

GER 1.01,23 
SWE 1.01,55 
CHN 1.01,75 

I. Stev Theloke GER 25,12 
2. Tomislav Karlo CRO 25,14 
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4X100 M Medley Relay 
Rec: 3:30.66 
1) 3:38.42 SYDN AUG 
2) 3:39.74 SYDN AUG 
3) 3:41.29 AUSSC SEP 
4) 3:42.04 AUSSC SEP 
5) 3:42.21 NZLSC AUG 
6) 3:44.42 RSASC SEP 
7) 3:46.26 NZLSC AUG 
8) 3:47.06 AUSSC SEP 
9) 3:47.85RSASC SEP 
10)3:48.40 NZLSC AUG 

4X100 M Frisim 
Rec: 3:12.11 
1) 3:20.97 NZLSC AUG 
2) 3:21.77 AUSSC SEP 
3) 3:23.10 AUSSC SEP 
4) 3:23.52 SYDN AUG 
5) 3:24.13 AUSSC SEP 
6) 3:24.30 SYDN AUG 
7) 3:24.38 RSASC SEP 
8) 3:25.02 NZLSC AUG 
9) 3:26.37 RSASC SEP 
10)3:27.13 AUSSC SEP 

4X200 M Frisim 
Rec: 7:02.74 
1) 7:25.32 RSASC SEP 
2) 7:28.02 DENTM NOV 
3) 7:30.11 AUSSC SEP 
4) 7:33.30 NZLSC AUG 
5) 7:35.91 RSASC SEP 
6) 7:36.37 AUSSC SEP 
7) 7:38.62 NZLSC AUG 
8) 7:39.10 AUSSC SEP 
9) 7:39.13 DENTM NOV 
10)7:41.23 AUSSC SEP 

3. Alexando Neto 

5. Daniel Carlsson 

100 Frisim Damer 
1. Susan Rolph 
2. Katrin Meissner 
3. Richelle Fox 
4. Johanna Sjöberg 

400 Medley Damer 
1. Y ana Klochkova 
2. Rachel Harris 
3. Ning Ho 

Australia,AUS,97 
NSW lnst af Sport ,AUS 
Queensland ,AUS 
Nunawading ,AUS 
Yeronga Park ,AUS 
Auckland A ,NZL 
Pietermaritzburg ,RSA 
Auckland B ,NZL 
Hunter SC ,AUS 
Seagulls ASC ,RSA 
Wellington ,NZL 

Brazil,BRA,93 
Auckland A ,NZL 
Nunawading ,AUS 
City af Perth ,AUS 
NSW lnst af Sport ,AUS 
Yeronga Park ,AUS 
Queensland ,AUS 
Pietermaritzburg ,RSA 
Auckland B ,NZL 
Seagulls ASC ,RSA 
Carlile A ,AUS 

Australia,AUS,97 
Bloemfontein ,RSA 
SGI Esbjerg ,DEN 
City af Perth ,AUS 
Auckland A ,NZL 
Seagulls ASC ,RSA 
Auburn NSW ,AUS 
Olaga ,NZL 
Claremont Uniswim ,AUS 
STO Odense ,DEN 
Carlile A ,AUS 

BRA 25,42 

SWE 25,90 

GBR 54,61 
GER 54,95 
USA 55,27 
SWE 56,03 

UKR 4.38,42 
AUS 4.44,86 
CHN 4.45,64 

5. Malin Svahnström SWE 4.49,81 

200 Fjärilsim Damer 
1. Hu Ning CHN 2.10,76 
2. Johanna Sjöberg SWE 2.14,19 
3. Demenau Kristiansen USA2.15,40 

50 Fjärilsim Damer 
I. Richelle Fox 
2. Johanna Sjöberg 
3. Janine Petsch 

USA 
SWE 
GER 

26,83 
27,05 
28,35 

För kompletta finalresultat: 
Swimnews Maganzines hemsida 



Semifinaler åter på OS 

Simtävlingarna vid OS i Sydney har 
utökats från sju tävlingsdagar till åtta 
sedan det Internationella Simförbundet 
(FINA), IOK och OS-arrangörerna i 
Sydney kommit överrens om att återin
föra semifinaler på tävlingprogrammet. 

Det innebär att B-finalerna försvinner och det 
blir mer nerv i tävlingarna. 
Till OS-final kan 
man ta sig både 
på tid och placering. 

Senast semifinaler 
förekom på OS-pro
grammet var vid 
OS i Moskva 1980. 

Då tog sig Bengt Baron till final på 100 meter 
rygg som 15:e man för att sedan vinna finalen! 

Simmare i SOK:s OS-satsning 

Sveriges Olympiska Kommitte, SOK har tagit ut de 
första aktiva i SOK:s Olympialaget och statens ge
mensamma satsning med sikte på 20 medaljer (i alla 
sporter) vid OS i Aten 2004. 
Följande simmare har utsetts att ingå i topp-, kval
och talanggrupper i OS-satsningen. 

TOPPGRUPPEN Lars Frölander 
Therese Alshammar 
Josefina Lillhage 
Louise Jöhncke 
Johanna Sjöberg 

KVALGRUPPEN Lars Frölander 
Max von Bodungen 
Petter Lindh 
Johan Wallberg 

TALANGGRUPPEN Anna-Karin Kammerling 
Ida Mattsson 
Sandra Steffensen 
Malin Svahnström 
Lotta Wänberg 

Sundsvalls SS 
SK Neptun 4x100 o 4x200 frisim 
Göteborgs Sim - " -
Spårvägens SF - " -
Södertälje SS - " -

Sundsvalls SS 4x200 frisim 
Malmö KK " 
Jönköpings SS - " -
SK Neptun " 
Sundsvalls SS 
SKTriton 
Trelleborgs SS 
Väsby SS 
Malmö KK 

Mer information om OS-satsningen finns på SOK:s hemsida 

tillönskas alla läsare och annonsörer. 

Omslagsbilden: 
Nytt badmärke ponet pirar, 

med Agneta Wiklander 

Peterzon som grundare. 

Samba Sjödin, simmare i 

Södertörn SS och Eleonor 

Andersson, dansare och 

gymnast, här i ponet pirars 

kollektion 1999. 

Red. 

Högby IF 
arrangerar Ditt träningsläger på norra Öland 

Högby IF rekommenderar träning i Åkerbobadet 
som du kan besöka både sommar som vinter för att 

få bästa utbyte av din fritid eller semester. 

Vid Åkerbobadet finns: 
• 12,5 m inomhusbassäng 
• bastu 
• solarium 

• 25 m utomhusbassäng 
(sommaröppen) 

• plaskpool för barnen 
(sommaröppen) 

Ring till 
Högby IF nästa gång du beställer träningsläger 

Högby IF, Box 92, 380 74 Löttorp tel 0485-20564 kansli 

SIMSPORT nr 1 2 • 98 
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Resultat POLO Skytteligan LASS SPIF 4 6 
1) Otto Pukk Hellas 25 FSS LASS 7 3 

Allsvenskan 1998 2) Claes Jutner Hellas 21 Hellas LASS 20 2 
3) Mikael Axelsson Hellas 15 Hellas SPIF 11 8 

GruppA 4) Magnus Egerblom Hellas 13 FSS SPIF 4 12 
Resultat och tabell efter första omgången i Ronneby 5) Johan Karlsson FSS 11 

den 7-8 november 1998. Zvonko Markovic SPIF 11 Tabell 

RSS SK70 15 4 7) Pontus Lidbrink Hellas 10 1) SolK Hellas 6 6 0 0 112 • 29 12 

RAN SK70 9 6 8) Oskar Thiel SPIF 9 2) SPIF 6 4 0 2 59 35 8 

RSS RAN 9 7 Mikael Heimer Hellas 9 3) Falu SS 6 2 0 4 31 81 4 
10) Patrik Svensson SPIF 8 4) LASS 6 0 0 6 22 79 0 

Tabell Hannes Reneby Hellas 8 
1) Ronneby SS 2 2 0 0 24 11 4 Skytteligan 
2) SKRAN 2 1 0 1 16 15 2 1) Otto Pukk Hellas 25 
3) SK70 2 0 0 2 10 24 0 Allsvenskan 1998 2) Claes Jutner Hellas 21 

GruppA 3) Mikael Axelsson Hellas 15 
Skytteligan Resultat och tabell etter första omgången i Ronneby den 4) Magnus Egerblom Hellas 13 
1) Ulf Palmqvist RSS 7 7-8 november 1998. 5) Johan Karlsson FSS 11 
2) Roger Sjösten RSS 5 Zvonko Markovic SPIF 11 

Emir Mundcic SK 70 5 RSS SK70 15 4 7) Pontus Lidbrink Hellas 10 

4) Tomas Mandorlf RAN 4 RAN SK70 9 6 8) Oskar Thiel SPIF 9 

Fredrik Armins RAN 4 RSS RAN 9 7 Mikael Heimer Hellas 9 

Peter Harmat RSS 4 10) Patrik Svensson SPIF 8 

7) Andreas Roos RSS 3 Tabell Hannes Reneby Hellas 8 

Bengt Smålander SK70 3 1) Ronneby SS 2 2 0 0 24 11 4 
9) Roger Fasth RSS 2 2) SKRAN 2 1 0 1 16 15 2 

Ola Håkansson RSS 2 3) SK 70 2 0 0 2 10 24 0 U-CUPA 1998 

Lars Quick RAN 2 Norrgruppen 

Magnus Karlsson RAN 2 Skytteligan JS SPIF 4 18 
1) Ulf Palmqvist RSS 7 

GruppB 2) Roger Sjösten RSS 5 Tabell 
Resultat och tabell efter andra omgången i Järtälla den Emir Mundcic SK 70 5 1) SPIF 2 2 0 0 43 8 4 

7-8 november 1998. 4) Tomas Mandorlf RAN 4 2) SolK Hellas 2 2 0 0 21 15 4 
Fredrik Armins RAN 4 3) Järtälla S 4 0 0 4 23 64 0 

JS vss 7 7 Peter Harmat RSS 4 
SKK KSS 34 1 7) Andreas Roos RSS 3 Skytteligan 

SKK vss 21 5 Bengt Smålander SK70 3 1) Zvonko Markovic SPIF 20 

JS KSS 16 0 9) Roger Fasth RSS 2 2) Patrik Svensson SPIF 9 

vss KSS 16 2 Ola Håkansson RSS 2 3) Mats Munkhammar Hellas 8 

JS SKK 5 25 Lars Quick RAN 2 4) David Arvidsson JS 6 
Magnus Karlsson RAN 2 5) Simon Vesterlund JS 5 

Tabell David Dahlman Hellas 4 

1) SKK 6 6 0 0 157 · 19 12 Grupp B Johan Linde Hellas 4 

2) Västerås SS 6 3 2 73 51 7 Resultat och tabell etter andra omgången i Järtälla den 7-8 Daniel Loranth Hellas 4 

3) Järtälla S 6 2 1 3 49 76 5 november 1998. Henrik Skoglöf SPIF 4 
4) Karlstads SS 6 0 0 6 13 146 0 10) Fredrik Seidevall SPIF 3 

JS vss 7 7 Anders Löfgren JS 3 

Skytteligan SKK KSS 34 1 Linus Bergfors JS 3 

1) Marijan Spemjak SKK 28 SKK vss 21 5 
2) Dennis Lundqvist SKK 27 JS KSS 16 0 Södergruppen 

Erik Axelsson SKK 27 vss KSS 16 2 RSS· RAN 18 3 RSS· ÄVP 33 • 3 

4) Tomo Durovic SKK 23 JS SKK 5 25 RSS· RAN 13 5 ÄVP- RAN4-23 

5) Rickard Roslan vss 16 RSS· ÄVP 35 2 
6) Claudiu Tonescu SKK 15 Tabell 
7) Anders Holmberg vss 11 1) SKK 6 6 0 0 157 • 19 12 Tabell 

Nicklas Carlsson vss 11 2) Västerås SS 6 3 1 2 73 51 7 1) Ronneby ~S 4 4 0 0 99 13 8 
9) Roger Lundqvist SKK 10 3) Järtälla S 6 2 1 3 49 76 5 2) SK70 3 3 0 0 47 12 6 

Johan Mattsson vss 10 4) Karlstads SS 6 0 0 6 13 146 0 3) SKRAN 5 2 0 3 57 47 4 
Attila Flamborg vss 10 4) ÄVP 6 0 0 6 20 151 0 

Jesper Pettersson JS 10 Skytteligan 
Mårten Osanius JS 10 1) Marijan Spemjak SKK 28 Skytteligan 

2) Dennis Lundqvist SKK 27 1) Safet Obradovac RSS 2 7 

GruppC Erik Axelsson SKK 27 2) Vedran Besirivic RSS 22 

Resultat och tabell efter andra omgången i Falun den 4) Tomo Durovic SKK 23 3) Anders Ramkrans SK 70 18 
7-8 november 1998. 5) Rickard Roslan vss 16 4) Olof Johansson RAN 13 

6) Claudiu Tonescu SKK 15 5) John Karlsson RSS 12 

FSS Hellas 5 18 7) Anders Holmberg vss 11 Johan Pettersson RSS 12 
LASS SPIF 4 6 Nicklas Carlsson vss 11 7) Mattias Skoglund RSS 11 
FSS LASS 7 3 9) Roger Lundqvist SKK 10 8) David Andreasson SK70 10 
Hellas LASS 20 2 Johan Mattsson vss 10 Mattia Stanisic RAN 10 
Hellas SPIF 11 8 Attila Flamborg vss 10 10) Henrik Andersson RAN 9 
FSS SPIF 4 12 Jesper Pettersson JS 10 Raul Andrea RSS 9 

Mårten Osanius JS 10 12) Fredrik Flink ÄVP 7 
Tabell David Nilsson RAN 7 
1) SolK Hellas 6 6 0 0 112 • 29 12 GruppC 
2) SPIF 6 4 0 2 59 35 8 Resultat och tabell efter andra omgången i Falun den 7-8 
3) Falu SS 6 2 0 4 31 81 4 november 1998. 
4) LASS 6 0 0 6 22 79 0 

FSS Hellas 5 18 
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RESULTAT 
Grand Prix 3 
Norrköping, 27-29 november, 25 m 

Damer 

50 Frisim 
1. Louise Jöhncke Spårvägens SF 25.67 
2. A-K Kammerling Sundsvalls SS 25.82 
3. Sand Steffensen Trelleborgs SS 26.04 

100Frisim 
1. S Steffensen Trelleborgs SS 55.34 
2. Josefin Lillhage Göteborg Sim 55.37 
3. Louise Jöhncke Spårvägens SF 55.58 

200Frisim 
1. Lotta Wänberg Malmö KK 1 :58.76 
2. Josefin Lillhage Göteborg Sim 1 :59.08 
3. Malin Svahnström Väsby SS 1 :59.49 

400Frisim 
1.LottaWänberg MalmöKK 4:11.59 
2. Josefin Lillhage Göteborg Sim 4:12.65 

Sv. Jun. Rekord 
3. San Steffensen Trelleborgs SS 4:14.55 

800Frisim 
1. Lotta Wänberg Malmö KK 
2. Camilla Helgesson Malmö KK 
3. Åsa Sandlund LASS 

50Bröstsim 
1. Maria östling Södertörns SS 
2. Jessica Granlund S 77 Sten 
3. Stina Lindman SK Triton 

100 Bröstsim 
1. Maria Östling Södertörns SS 
2. Jessica Granlund S 77 Sten. 
3. Stina Lindman SK Triton 

200 Bröstsim 
1. Lin Tossavainen Södertälje SS 
2. Marie Lindeborg Väsby SS 
3. Jes Holm-Dahl SK Neptun 

BOKA NU!!! 

8:41.99 
8:42.85 
8:52.13 

32.91 
33.41 
34.05 

1:11.42 
1:12.66 
1:14.05 

2:37.93 
2:38.03 
2:39.01 

SIMLÄGER 

i Sollefteå 

---VINTER
Kombinera simträningen i 
Sollefteås 25 meters bassäng 
med härtig skidåkning både utför 
och på längden i Sveriges mest 
kompletta skidanläggning. 

--SOMMAR--

50Ryggsim 
1. Anu Koivisto Sim United FIN 29.22 
2. Emely Zakrisson Stockholms KK 29. 75 
3. Lisa Nilsson Södertälje SS 29.81 

100Ryggsim 
1. Anu Koivisto Sim United FINL 
2. Emely Zakrisson Stockholms KK 
3. H-M Seppälä Ker Uim FINL 

200Ryggsim 
1. Anu Koivisto SimUni FINL 
2. Emely Zakrisson Stockholms KK 
3. Mirja Knappstein Väsby SS 

50 Fjärilsim 
1. Johanna Sjöberg Södertälje SS 
2. Anna GustafssonSpårvägens SF 
3. Karin Lärka Täby Sim 

100 Fjärilsim 
1. Johanna Sjöberg Södertälje SS 
2. Karin Lärka Täby Sim 
3. Paul. Ryynänen Järv Uin FINL 

200 Fjärilsim 
1. Johanna Sjöberg Södertälje SS 
2. Karin Lärka Täby Sim 
3. Pau Ryynänen Järv Uintikl FINL 

100Medley 
1. Anu Koivisto Sim Uni FINL 
2. Jenny Redlund Malmö KK 
3. Emely Zakrisson Stockholms KK 

200Medley 
1. Malin SvahnströmVäsby SS 
2. Emely Zakrisson Stockholms KK 
3. Jenny Redlund Malmö KK 

400Medley 
1. Emely Zakrisson Stockholms KK 
2. Malin Svahnström Väsby SS 
3. Satu Purra Laaksol Viri FIN 

1:01.94 
1:03.02 
1:03.69 

2:12.22 
2:17.78 
2:20.67 

27.18 
28.59 
28.62 

1:00.23 
1:02.59 
1 :03.43 

2:13.70 
2:18.99 
2:19.04 

1:03.50 
1:04.39 
1:04.91 

2:15.83 
2:15.91 
2:19.99 

4:43.06 
4:51.88 
5:06.96 

Träning i varm SO-meters bas- PAISEXEMPEL :J 
säng. Bo i stugor på samma Boende i stuga, träning 
område. Vi ordnar de sido- 2 pass/dag.lunch, middag,

204 aktiviteter ni önskar. exkl. frukost ..... :-

Din Lägerkontakt i Sollefteå 
PETER FÄLLSTRÖM 

0620-682545, fax 0620-682544 SOLLEFTEÅ BADHUS 

Herrar 2. T E Karlsen ldrettsl Varg NOR 25.56 
3. Göran Porvali Tap Uim FINL 26.08 

50 Frisim 
1.Jere Hård Sau Jyv FINL 22.74 100Ryggsim 
2. Joakim Dahl Landskrona SS 22.90 1. T Eil Karlsen ldretts Varg NOR 55.11 
3. Jan Karlsson Väsby SS 22.92 2. Daniel Carlsson Väsby SS 55.83 

3. Göran Porvali Tap Uimarit FIN 56.51 
100Frisim 
1.JereHård SauJyv FINL 50.42 200Ryggsim 
2. Fredrik Letzler Spårvägens SF 50.55 1. Tobias Marklund Piteå Sim 2:01.38 
3. Anders Lyrbring Kungälvs SS 50.78 2. Allan Jörgensen ldr Varg NOR 2:03.78 

3. Timo Lenkkeri Ou Uim FINL 2:04.90 
200Frisim 
1. Anders Lyrbring Kungälvs SS 1:48.57 50Fjärilsim 
2. Max Von Bodungen Ce Malmö KK 1:50.41 1. Jan Karlsson Väsby SS 24.14 
3. Juha Lindfors Simmis Unit FINL 1 :50.51 2. Ola Fagerstrand Spårvägens SF 24.30 

3. Jonas Åkesson Spårvägens SF 24.36 
400 Frisim 

1. Juha Lindfors Sim Unit FINL 3:54.36 100 Fjärilsim 
2. Fredrik Engdahl Ce Malmö KK 3:55.02 1. Daniel Carlsson Väsby SS 54.41 
3. Timo Lenkkeri Oulun Uim FINL 3:58.90 2. Joakim Dahl Landskrona SS 54.63 

3. Vesa Hanski Åbo SK FINL 54.69 
1500Frisim 
1. RuneDöli ldrettsl Varg NOR1 5:44.06 200 Fjärilsim 
2. Mattias Olshed SK Syds Burl-Lom 1. Vesa Hanski Åbo SK FINL 1:58.78 
15:57.24 2. Tero Välimaa Sauk Jyv FINL 2:01.05 
3. Patrik Svensson Malmö KK 16:04.01 3. Joakim Dahl Landskrona SS 2:03.95 

50Bröstsim 100Medley 
1. Peter Aronsson Spårvägens SF 28.23 1. Micks JacobssonTäby Sim 56.26 
2. Patrik Isaksson Västerås SS 28.46 2. Peter Hjers SK Elfsborg 58.68 
3. Jens Johansson Sundsvalls SS 28.58 3. Stefan Möller Simklubben Ran 58.85 

100 Bröstsim 200Medley 
1. Jens Johansson Sundsvalls SS 1:01.18 1. Micks Jacobsson Täby Sim 2:01.73 
2. Peter Aronsson Spårvägens SF 1:01.83 2. Peter Aronsson Spårvägens SF 2:02.27 
3. Patrik Isaksson Västerås SS 1:02.20 3. Pertti Lenkkeri Ou Uim FINL 2:02.95 

200 Bröstsim 400Medley 
1. Börge Mörk Tromsö NOR 2:11.32 1. Micks JacobssonTäby Sim 4:19.85 
2. Peter Aronsson Spårvägens SF 2:11.79 2. Kim Henriksen Bergessv NOR 4:30.54 
3. Christian Clausen Trelleborgs SS 2:13.18 3. Anders S. EriksenHalden NOR 4:31.45 

Sv. Jun. Rekord 
50Ryggsim För kompletta resultat hänvisas till 
1. Daniel Carlsson Väsby SS 25.25 Simförbundets hemsidor 

SIMLÄGER 1999 
Planerar Ni simläger till sommaren 1999? 

Välkommen till 

JÖNKÖPING 
och 

ROSENLUNDSBADET 
Vi erbjuder Er perfekta träningsmöjligheter i en 
50-metersbassäng och en 25-metersbassäng. 

Dessutom en hoppbassäng med 9 uthopp. 

INFORMATION & BOKNING 
Kontakta Fritid Jönköping för information och bokning: 

Björn Warell, tel 036-10 70 32, tax 036-14 22 40 

Välkommen till 
Jönköping och Rosenlundsbadet!! 

Rosenlundsbadet, Elmiavägen 4, 554 54 JÖNKÖPING Tfn 036· 107032 Fax 036-142240 
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INNE-SM/VM-kval 
Södertälje 11-14 mars 1999 

Svenska Simförbundet och Södertälje SS inbjuder härmed till 1999-års 
Inne-SM i simning samt VM-kval, 11-14 mars 1999 

Tävlingsplats: Sydpoolen, Södertälje (25m, 8 banor) 
Tävlingstider: Försök Finaler 

Torsdag 11/3 10.00 17 .00 
Fredag 12/3 10.00 17.00 
Lördag 13/3 10.00 17.00 
Söndag 14/3 10.00 17.00 

Anmälan: Anmälan skall vara Södertälje SS tillhanda senast den 24/2 
(poststämpel 23/2, A-post), under adress: Södertälje SS, 
Box 71, 151 21 Södertälje Anmälan kan även ske via dis
kett (Grodan) eller per fax: 08-550 63190 
VIKTIGT!! Kodnummer måste anges i anmälan, om ej kod
nummer finns angivet är anmälan ogiltig!!! 

Anmälnings
avgift: 30:-/ind. start och 40:-/lagstart inbetalas samtidigt med 

anmälan på SSS' postgiro: 68 23 27-2 
Efteranmälan: 300:-/ind. start och 400:-/lagstart. Efteranmälningstiden 

utgår den 10/3 (tisdag) kl. 12.00. Kvalificering mellan 
ordinarie anmälningstid och efteranmälningstiden är 
ej tillåten. 

Kvalnormer: 1. Kvaltider: se nedan 
2. Seedning: Alla tider seedas i tidsordning oavsett om 

tiden är noterad i 25:a eller 50:a. Inkva-
lade på 25yards tider placeras i tidsord
ning efter alla metertider. 

OBS!! Eftersom 800/1500 m avgörs i direktfinal 
måste bästa tid anges i anmälan på dessa 
sträckor. Vidare så omräknas tider (800/ 
1500 m) noterade i 50:a till 25 m tider. 
Denna ev. omräkning göres av Södertälje SS. 

3. Kvalperiod: 1998-03-05-1999-02-23 

VM-kval: Tävlingen är också kval till Korthane-VM i Hong Kong 
(1-4/4). Truppen kommer att meddelas i samband med 
söndagens finalpass. 

Seriebiljetter: Seriebiljetter kan förbokas via Södertälje SS kansli, 
tel: 08-550 304 44 

Upplysningar: 
OBS! Antal åskådarplatser i simhallen är begränsat!. 
Södertälje SS kansli, tel: 08-550 304 44 

Övrigt: Övrig Information om SM kommer klubbarna att erhålla 
från Södertälje SS 

Grenordning: 

TORSDAG 11/3 LÖRDAG 13/3 
I. 4x50 m medley Herrar 25. 800 m frisim Damer 
2. 200 m frisim Damer 26. 100 m fjärilsim Herrar 
3. 400 m medley Herrar 27. 200 m ryggsim Damer 
4. 100 m medley Damer 28. 200 m bröstsim Herrar 
5. 100 m frisim Herrar 29. 50 m fjärilsim Damer 
6. 100 m ryggsim Damer 30. 50 m frisim Herrar 
7. 100 m bröstsim Herrar 31. 200 m medley Damer 
8. 50 m bröstsim Damer 32. 400 m frisim Herrar 
9. 50 m ryggsim Herrar 33. 4x50 m frisim Damer 
10. 200 m fjärilsim Damer 34. 4xl00 m medley Herrar 
11. 4x200 m frisim Herrar 
12. 4xl00 m frisim Damer 

FREDAG 12/3 SÖNDAG 14/3 
13. 4x50 m medley Damer 35. 1500 m frisim Herrar 
14. 200 m frisim Herrar 36. 100 m fjärilsim Damer 
15. 400 m medley Damer 37. 200 m ryggsim Herrar 
16. 100 m medley Herrar 38. 200 m bröstsim Damer 
17. 100 m frisim Damer 39. 50 m fjärilsim Herrar 
18. l 00 m ryggsim Herrar 40. 50 m frisim Damer 
19. I 00 m bröstsim Damer 41. 200 m medley Herrar 
20. 50 m bröstsim Herrar 42. 400 m frisim Damer 
21. 50 m ryggsim Damer 43. 4x50 m frisim Herrar 
22. 200 m fjärilsim Herrar 44. 4xl00 m medley Damer 
23. 4x200 m frisim Damer 
24. 4xl00 m frisim Herrar 

SM-KVAL TIDER 1999 

DAMER HERRAR 

ERifilM Yards 2Sm som Yards 2Sm som 
50m 23,87 27,16 27,85 20,73 23,80 24,47 
100m 52,68 58,86 1.00,08 46,62 51,87 53,27 
200m 1.52,34 2.07,13 2.l0,24 1.40,79 1.54,45 1.58,16 
400m 5.09,11 * 4.30,45 4.36,32 4.29,95* 4.04,16 4.12,48 
800/1500 m l0.27,83* 9.25,38 9.34,18 16.21,82* 16.47,55 17.13,05 
4x50 m (inne) 1.51,91 1.54,15 1.36,65 1.38,02 
4xl00m 4.03,38 4.l0,46 3.34,81 3.40,73 
4x200m 8.53,43 9.04,22 7.56,87 8.11,59 

RYGGSIM 
50m 28,38 31,55 32,54 25,38 27,83 28,96 
100m 1.00,64 1.07,97 1.10,17 52,36 1.00,14 1.02,54 
200m 2.08,71 2.26,09 2.31,11 1.54,79 2.l0,08 2.16,40 

BRQSTSIM 
som 31,50 34,74 35,63 27,37 30,32 31,IO 
100m 1.06,68 1.16,06 1.18,44 56,42 1.05,70 1.08,19 
200m 2.19,75 2.44,IO 2.49,10 2.04,62 2.23,08 2.28,02 

EIÄRILSIM 
50m 25,69 29,66 29,95 23,05 25,99 26,66 
100m 59,10 1.05,30 1.06,77 50,95 56,88 58,37 
200m 2.11,58 2.25,18 2.29,79 1.54,00 2.l0,67 2.14,08 

MEDLEY 
IO0m(inne) 1.08,59 1.00,83 
200m 2.09,93 2.25,48 2.30,43 1.55,66 2.10,83 2.14,89 
400m 4.38,49* 5.11,87 5.20,67 4.13,58* 4.44,91 4.53,79 
4x50 m (inne) 2.05,IO 2.07,77 1.47,79 1.49,69 
4xl00 m 4.31,88 4.40,33 3.59,24 4.08,30 

*= Kvaltider för 400/500/1000/1650 yards 

KVALPERIODER: Inne-SM: 1998-03-05-1999-02-23 
Ute-SM: 1998-07-04-1999-06-16 

Förenings byten 
Namn klubb ny klubb tävlings klar 

Gabor Harmat (polo) LugiSF Ronneby SS 1998-11-22 

Caroline Neikter Växjö SS Västerås SS 1998-12-10 

Marcos Lazzarini Barnet SC MalmöKK 1998-12-16 

Jacob Kropp MASS S 02 1998-12-16 

Johan Borgman Markaryds SS Sunnerbo Sim 1998-12-19 

Ändring i tävlingskalendern, SIMNING 
Fjärran Höjderspelen är ändrat från 2-3 oktober till 

den 11-12 september, 1999. 

FÖDDA 

Axel, 62, har fått ett nytt liv. Den 

7 februari vaknade han upp med en 

pacemaker inopererad av läkare på 

Universitetssjukhuset i Lund. 

HJÄRT$ LUNGFONDEN 
Tack för att du stöder hjärt-, kärl- och lungforskningen. 

Telefon: 0200 - 88 24 00. Postgiro 90 9192 - 7. 

STIFTELSEN FOR INSAMLINGSl<ONTROLL, SF!, KONTROLLERAR 

ATT DE INSAMLADE PENGARNA ANVÄNDS PÅ RÄTT SÅTT 
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FAfiERSTAHllllEN 

''Training Camp'' 
• Simhall • Solarium • Aerobic hall • Styrkehall • 

Brottningshall • Bowling • Olympic Gym • 
Klubbrum • Cafe • Massage/Idrottsskadeklinik • 

Friluftsbad • Pingishall • Bastu • Sporthall • 
Skyttehall • Judohall • 

En av Sveriges modernaste idrottsanläggningar 
för träningsläger. 

Välj ditt alternativ! 
Priserna inkluderar övernattning, frukost, 

lunch och middag, samt 4 timmars träning/dag. 

Pris 1998 
Totalpriser från 345:

Förläggningsbyggnad vid Fagerstahallen, 70 bäddar. 

SIMLÄGER 
Aret-Runt! 

Sommartid: Utebad 
.. med 50 m bassäng 
Ovrig tid: Inomhus 

med 25 m bassäng 

OBS! Vattentemp 27° 

Kom loss 
hos oss! 

Allt under 
samma tak! 

För ytterligare information RING 0223-442 30 

POSTGIRO 
902090-0 

Besök vår hemsida 
www.fysiofix.se ly.sioFlx 



Swimming World Cup 
Malmö 16-17 februari 1999 

Malmö Simallians i samarbete med Svenska Simförbundet inbjuder till 
1999 års World Cup i Malmö. 

Plats: Ag-va-kul i Malmö, 25 mx7 banor. 

Tävlin&stider: 09.00 och finaler kl 18.00, båda dagarna. 

Insimnin&: 

Avsimnin&: 

Tränin&: 

Anmälan: 

Kvaltider: 

Kl 07 .00-08.45 och 16.15-17.45 i tävlingsbassängen. 

50 m bassängen från kl. 06.00-finalslut. 

Måndag 15.2 kl 12.00-21.00 i 50m bassängen. 

Anmälan sker på SSF:s anmälningslista, gärna kompletterad 
med diskett, och ska vara World Cup kansliet, Banersgatan 2a, 
211 48 Malmö, tillhanda senast den 25 januari 1999. Vi tar 
gärna emot anmälan på diskett. Underlätta hanteringen genom 
att lämna lista både i bokstavsordning och i grenordning ! 
Anmälningstiderna ska vara uppnådda under tiden 25/1-98 -
24/1-99 i 25m- eller 50m bana. OBS! Tider noterade i 50m 
bana omräknas inte. 
Kvaltider tillämpas inte. Vi förbehåller oss dock rätten att 
begränsa antalet heat. Inbjudna utländska deltagare har 
förtur oavsett anmälningstid! 

Efteranmälan: Mottages inte. 

Anm.av&ift: 

Startav&ift: 

Entrebiljett: 

10:- per anmälan, som betalas in på postgiro 94 35 90-0, 
Malmö Simallians, samtidigt som anmälan insändes. 

70:- per start, som betalas in på ovanstående postgiro när 
startlistan mottagits. 

Endagsbiljett med försök och finaler 125:-. Seriebiljett till 
samtliga pass 200:-. Beställning av biljetter kan göras hos 
Word Cup kansliet på telefon 040-122386 eller fax 040-
236575. Betalning på postgiro 94 35 90-0 senast 2 februari 
1999. Icke betalda biljetter lämnas till försäljning efter den 2 
februari. Biljetterna kan hämtas i World Cup byrån i Ag-va-kul 
från och med måndagen den 15 februari kl 12.00. 

Upplysnin&ar: Ev förfrågningar till World Cup kansliet tel: 040-236575. 

Boende på hotell eller vandrarhem. 
Sommartid även campingstugor. 

Grenordning 

Tisdagen den 15 februari Onsdagen den 16 februari 
FöRSÖK: 09.00, FINALER: 18.00 FÖRSÖK: 09.00, FINALER: 18.00 

Gren 1 100m frisim herrar Gren 18 100m frisim damer 
2 200m frisim damer 19 200m frisim herrar 
3 50m bröstsim herrar 20 50m bröstsim damer 
4 100m bröstsim damer 21 100m bröstsim herrar 
5 400m medley herrar 22 400m medley damer 
6 100m fjäril damer 23 100m fjäril herrar 
7 100m ryggsim herrar 24 100m ryggsim damer 
8 50m ryggsim damer 25 50m ryggsim herrar 
9 200m fjäril herrar 26 200m fjäril damer 

10 200m medley damer 27 200m medley herrar 
11 400m frisim herrar 28 400m frisim damer 
12 50m frisim damer 29 50m frisim herrar 
13 200m bröstsim herrar 30 200m bröstsim damer 
14 800m frisim damer 31 1500m frisim herrar 
15 100m medley herrar 32 100m medley damer 
16 200m ryggsim damer 33 200m ryggsim herrar 
17 50m fjäril herrar 34 50m fjäril damer 

Obs! Gren 5, 400 m medley herrar, Obs! Gren 22, 400 m medley damer, 
samt gren 14, 800 m frisim damer, samt gren 31, 1500 m frisim herrar, 
avverkas med direktfinal. Heat över avverkas i direktfinal. Heat över 
l avverkas i försökspasset. 1 avverkas i försökspasset. 

Svenska Simförbundets 
~ ~~ 

llJBJSMO>ff~ 1/fJfJfJ 
äger rum den 24-25 april i Stockholm. 

NORRBOTTENS SIMFÖRBUND 

håller årsmöte torsdagen den 11 februari 1999, 
kl 19.00. 
Plats: Pontusbadet, Luleå. I sammanträdeslokalen, 
1 tr. 
Dagordning enligt stadgar. 

Välkommen! 

* Bo billigt! * Fina träningsmöjligheter! * Nära till allt... 
50 m tempererat utebad-sommar i 
direkt anslutning till camping. 

25 m inomhusbassäng-övrig tid 

Välkommen med förfrågan! 

Kramfors Kommun 

Välkommen till fantastiska 
träningsförhållanden hela året i 

Vi har bl a: 25-metersbassang n-:ed 6 banor -27c 
och klättervagg. rekreailonsoao med vatre:
rutschbana och vaamaskm. I man av olats tiiioåna tili 
idrottshall och trän~ngsloka:. - -

Fritidsenheten 
872 00 Kramfors 
Tel 0612-801 90 
Fax 0612-711 313 

22 

saltvatten! 
Simning: 50alt. 25 m bassäng. 
Simhopp: Alla höjder, svikt/hopp. 

Ring för information om vad vi kan erbjuda. 
Du kommer att bli överraskad! Vi har allt! 

Tel 00947 62 522 035 
Fax 00947 62 535 120 
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Övernattningsmöjligheter pa Lari<ans ca7,:. 
ca rn minuters aanavaa fran centrum. Ca 5 :-rmuter 
fran simhallen. ~ - -

Cariioen har plats för 60 oersor.er, våningssangar. 
Då.r finns kök. duscnar. matsal.a1!n.:m mec :-<acel-T\/. 

Välkommen att kontakta oss 
så får du veta mer. .. 

Kultur&Fritie:l Sala. tei C224-5:55 C5 fax 022~-~75 90. 
e-mail ku!turir1t1d@sa;a.se 
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Samarbete på flera plan 
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Som ett led i att ge företaget en 

tydlig profil använder sig 

Svenska Spel av sponsring, 

vilket även kan beskrivas som 

samarbetets sköna konst. 

Vi kan marknadsföra vårt 

företag och våra produkter på 

en rad olika områden samtidigt 

som vår samarbetspartner 

får ökade resurser till sin 

verksamhet. 

En omfattande sponsor

verksamhet har inriktats på 

idrott, eftersom det är ett 

naturligt inslag i vår sportspels

verksamhet. Avtalen skrivs i 

allmänhet på förbundsnivå. 

Även inom kulturområdet är 

Svenska Spel en av landets 

största sponsorer. 

Genom bland annat sponsor

aktiviteter visar Svenska Spel 

att det är ett företag som 

engagerar sig på flera publika 

samhällsområden. 

SVENSKA SPEL 
Huvudsponsor för Svenska 

Simförbundet 


